
Larsen x Sneaker LIMITED EDITION 2022

No konjaka laukiem līdz Ņujorkas ietvēm, Dienvidāfrikas pludmales
pastaigām un Japānas podiumiem. Larsen VSOP Sneaker Edition ir
unikāls atradums. Ekskluzīvs konjaks, kas apvieno intensīvus
karamelizētu augļu un marmelādes aromātus un sausās vīģes, ar
garšvielu, kanēļa un vaniļas notīm.

Tilpums
0.7 L
Bottle volume

0.7 L

Quantity 1

Pievienot grozam

 

Mēs visi esam dzimuši atvērti un gatavi izpētīt. 1830. gadā Džons Danlops atklāja, kā piesiet audeklu uz gumijas
zolēm, un radās kedas. Cauri gadsimtiem un cauri radošiem prātiem, māksliniekiem, dizaineriem, mūziķiem, ielu
mākslai, kedas no vienkāršas preces ir kļuvušas par ikonu.

Kedu kultūras dvēsele ir ļoti tuva Larsen piedzīvojumu meklētāja dvēselei. Zinātkāres un gara izpētes vadīti mēs
iesim savu ceļu.

Larsen VSOP Sneaker Edition apvieno gadsimtu veco meistarību ar modernu dzīvesveida dizainu. Dzintara krāsas
konjaks satiekas ar baltu ādas etiķeti, kas atspoguļo kedu kultūru. Etiķete ir ar šuvju detaļām, un apzīmogots ar
zelta krāsas logotipu. Apavu auklas detaļas komplektā ar sprādzi nodrošina pēdējo pieskārienu. Ekskluzīvs dizains
gan konjaka, gan sporta apavu cienītājiem.

Larsen VSOP Sneakers Edition ir eaux-de-vie sajaukums no Fins Bois un Petite Champagne reģioniem.

Konjaks ir spilgtā dzintara krāsā, ļoti bagāts ar aromātiem - sākot no žāvētiem augļiem līdz garšvielām, ko papildina
kanēļa un vaniļas notis.

No ilgstošās izturēšanas ozolkoka mucās konjaks ir ļoti sabalansēts, ar ilgstošu pēcgaršu.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Konjaks

ALKOHOLA SATURS 40,0 %

KORĶIS T-veida

VALSTS Francija

IEPAKOJUMS Pudele iepakojuma kastē

RAŽOTĀJS Larsen

REĢIONS / KLASIFIKĀCIJA Cognac


	Larsen x Sneaker LIMITED EDITION 2022

